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Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar  
för medienät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät, har erhållit en 
utökningsorder från Rundfunk-Anstalt Südtirol (RAS), det TV-bolag som distribuerar TV- och 
radiosändningar i Sydtyrolen, till sitt marksända digital-TV-nät. 
 
 
RAS (Rundfunk-Anstalt Südtirol) är det public service-företag som tillhandahåller radio- och TV-
sändningar i Sydtyrolen på de tyska och ladinska språken. Under 2007 valde RAS Net Insights Nimbra-
plattform för den inledande fasen av sitt marksända digital-TV-nät och har fortsatt att expandera under 
de senaste åren.  
De viktigaste kraven för RAS är kostnadseffektiv transport av ASI-video och digitalradio (DAB) med 
garanterad tjänstekvalitet samt högsta möjliga tillförlitlighet. Lösningen har blivit ett helt redundant nät 
baserat på Nimbra-plattformen samt Net Insights verktyg Nimbra Vision för effektiv nätverks-
administration och den unika Time Transfer-funktionen för GPS-oberoende tidssynkronisering i nätet.  
 
Det har varit ett framgångsrikt samarbete och RAS uppgraderar och utökar nu nätverket med ytterligare 
sex sändarstationer och når därmed upp till över 35 sådana stationer.  
 
 "Vi har kunnat implementera ett Single Frequency Network (SFN)-nätverk på mycket kort tid tack vare 
Net Insights Time Transfer-lösning, säger Dr. Johann Silbernagl vid RAS. "Den GPS-oberoende 
synkroniseringsfunktionen har vida överträffat våra förväntningar och vi har nu en stabil och 
kostnadseffektiv tidssynkronisering i vårt nätverk."  
 
"Utbyggnaden av det Nimbra-baserade nätverket har gått mycket bra, säger Hugo Moroder, 
projektledare på RAS. "Plattformen är välkonstruerad för marksända digitala medienät och multicast-
funktionerna gör att vi kan leverera både digital-TV och radio."  
 
"Vi ser att DTT-marknaden växer sig starkare igen och att många kunder utökar sina digital-TV-nät. 
Detta är vår femte digital-TV-order på kort tid," säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Vår Time 
Transfer-funktion är en stor fördel och gagnar TV-bolag som RAS, med behov av ett nät där 
sändarstationerna måste vara perfekt tidssynkroniserade." 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
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Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 
Om Rundfunk-Anstalt Südtirol 
För mer information, se visit www.ras.bz.it 
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